Управление образования администрации Краснотуранского района

ПРИКАЗ

09.09.09.                                                                            № 139/1
«Об  изменении состава
 муниципального Совета

 по общему образованию

 Управления образования

администрации Краснотуранского района»

На основании   Положения о муниципальном Совете  по общему образованию  Управления образования администрации Краснотуранского района, приказов ОУ, решений школьных конференций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципального Совета по общему образованию на 2009-2010 уч.г.
      Марьясов  А.Ю – председатель   МСОО

Елисеева А.М. – председатель УС МОУ Лебяженской СОШ

Кнауб Л.В. – член УС МОУ Краснотуранской СОШ

Швайгерт Л.А. – член УС МОУ Краснотуранской НОШ

Гордиец Г.Г. – председатель  УС МОУ Саянской СОШ

Коробкина Т.А. – председатель УС МОУ Восточенской СОШ

Лушкина Е.В. – член УС МОУ Новосыдинской СОШ

Тихонова Н.В.  – член УС  МОУ  Тубинской СОШ
Косицкая Л.А. – член УС МОУ Кортузская СОШ

Ковалев Ю.В. – председатель УС МОУ Беллыкской СОШ

Круско Л. Н. – председатель УС МОУ Салбинской СОШ
Ерш Е.В. – председатель УС МОУ Галактионовской ООШ
Саракаев С.Г. – член УС МОУ  Николаевкой ООШ
Жарикова Т.Н . – зам.Главы района
Щербина Н.А. – начальник УО

Ашихмина В.А. – главный специалист УО

Савченко Н.К. – старший методист УО.
2. Установить регламент работы Совета – не реже 1 раза в три месяца.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УО:                                                         Н.А.Щербина